
6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 1
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:18.6
2 1 2 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:19.3
3 1 5 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:19.8
4 1 4 GARAVELLO ALESSANDRO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.5
4 2 3 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:20.5
6 1 6 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:20.7
7 1 1 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:21.2
8 2 2 CAGNIN ALESSIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:23.7
9 2 1 CANUTO MATTEO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.8

10 2 5 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.0
11 4 5 MAGNANINI LUCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.0
12 3 1 MANENTE FABIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:24.4
13 2 4 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.0
14 4 4 ARDOLINO CARMINE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.3
15 3 2 NATALI DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.5
15 3 3 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.5
17 2 6 SCATTOLIN FABIO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:25.8
18 3 5 ROSSETTO GIOVANNI 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:26.5
19 5 5 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.9
20 7 4 LAZZARO NICOLO' 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:27.2
21 6 4 FRISON DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.7
22 5 3 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.7
23 3 6 SARDENA DIEGO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.8
24 7 3 LAZZARI GIACOMO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.9
25 5 4 BARBIERO DAMIANO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.9
26 4 2 NOVELLO MATTEO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.2
27 8 6 MENEGHEL LUDOVICO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
28 5 6 BARATTO MARCO 1996 A.S.D. ARCOBALENO 00:30.4
29 7 5 FONTI ISMAELE 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.5
30 5 2 CABRELLE NICOLA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.7
31 5 1 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.3
32 7 1 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.0
32 8 1 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.0
34 9 5 MARCHIORI MATTIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.0
35 9 2 VIDAL DENIS 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.8
35 9 4 QUEIROLO GIACOMO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.8
37 7 2 PISELLI ENRICO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.2
38 9 3 MARINELLI STEFANO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:34.2
39 6 5 BARADEL EMANUELE 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.2
40 6 2 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.6
41 6 1 BAROLO RICCARDO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:34.8
42 3 4 MAZZUCCO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.0
43 8 5 MOGNO ALBERTO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:42.2
44 8 4 ALBERONI LUCA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.1
45 4 3 BORTOLATO ANDREA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.0
46 9 1 GALLO ANDREA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.1
47 9 6 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:52.1
- 6 3 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 8 2 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 8 3 RAGAZZO TOMMASO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
- 7 6 DIANA ANDREA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
- 6 6 MIELE RICCARDO 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 2
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 4 1 MOGNO CRISTIANO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 4 6 GOBBIN GIANMARCO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 3
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.6
2 3 3 MARINELLI SARA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.2
3 1 1 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.3
4 1 5 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.3
5 2 2 CONVENTO MICHELA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.3
6 2 3 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.1
7 2 4 TONIOLO GIULIA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.3
8 4 4 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.9
9 1 2 GATTO MARIKA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:28.9
9 1 3 PERIN VALENTINA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.9

11 2 5 ROCCO BEATRICE 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:29.5
12 2 1 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.4
13 3 2 IEZZI ELENA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:31.9
14 2 6 CONZON ANNA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:33.2
15 3 4 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.8
16 3 1 CASARIN PAMELA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.0
17 1 6 LAZZARI GIULIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.0
18 3 6 BARBIERO GIORGIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.0
19 4 2 SIMIONI SILVIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.3
20 4 3 BIASIO ANNA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.7
21 3 5 NAI FOVINO MARTINA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.8
22 4 1 TURCATO LUDOVICA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.5
- 4 5 CALLEGARO ELENA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 4
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:19.1
2 1 2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:19.2
3 1 1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.2
4 1 4 NICOLETTI STEFANO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:23.6
5 1 5 MARCATO FILIPPO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:24.7
6 2 5 MOGNATO GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.5
7 1 6 CAUZZO MATTEO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.0
8 2 4 MUSMECI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.1
9 2 6 TREVISAN DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.2

10 2 2 RAGAZZO ALESSIO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.8
11 2 1 PATTARELLO GIOVANNI 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.5
- 2 3 ALBANESE GIANLUCA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 5
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANIBELLATO GIORGIA 1996 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:30.5
2 1 3 BARIZZA GIORGIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.6
3 1 5 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.5
4 1 4 FREZZA ELENA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 6
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MOGNATO GIACOMO 1995 (00:30.0)

CAUZZO MATTEO 1995
PERALE DANIELE 1995
CASARIN DAVIDE 1995

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.9

FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 (00:30.0)

CAGNIN ALESSIO 1995
MARCATO FILIPPO 1995
RIGHETTO DANIEL ALEX 1995

2 1 4 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:23.4

ARTUSI ELIA 1995 (00:30.0)

GARAVELLO ALESSANDRO 1995
PETTENO' DAVIDE 1995
NATALI DAVIDE 1995

3 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.2

ARDOLINO CARMINE 1995 (00:30.0)

LONGO GIACOMO 1995
FAVARETTO ALESSIO 1996
CARRARO MICHELANGELO 1995

4 1 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:41.8

ZENNARO ELIA 1997 (00:30.0)

CANUTO MATTEO 1995
PALAZZI ALBERTO 1995
BRESSANELLO ALBERTO 1995

5 2 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.2

TREVISAN DANIELE 1995 (00:30.0)

RAGAZZO ALESSIO 1996
OLIVI MANUEL 1995
MUSMECI MANUEL 1995

6 1 1 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.6

ROSSETTO GIOVANNI 1995 (00:30.0)

SCATTOLIN FABIO 1995
ALBANESE GIANLUCA 1995
MANENTE FABIO 1995

7 2 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:44.2

NICOLETTI STEFANO 1995 (00:30.0)

CABRELLE NICOLA 1995
SARDENA DIEGO 1996
BOLDRIN MATTEO 1995

8 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.6

PATTARELLO GIOVANNI 1996
LUCATELLO VALERIO 1996
MURACA LORENZO 1996
BOBBO FRANCESCO 1995

- 2 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 7
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARINELLI SARA 1996 (00:30.0)

PERIN VALENTINA 1996
FREZZA ELENA 1996
BARIZZA GIORGIA 1996

1 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:54.0

ROCCO BEATRICE 1996 (00:30.0)

ZANIBELLATO GIORGIA 1996
IEZZI ELENA 1996
CONZON ANNA 1996

2 1 4 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:03.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 8
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.2
2 1 3 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:37.6
3 1 5 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:39.5
4 1 2 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.0
5 2 4 PINNA ANDREA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:54.0
6 2 2 ZEVRAIN DAMIANO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.6
- 2 3 BORDIN GIACOMO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 9
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 10
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 11
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 12
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:55.6
2 1 5 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:57.7
3 1 2 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.7
4 1 3 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:04.1
5 1 4 VALANDRO LUCA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.3
6 2 4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:09.5
7 2 2 SARDENA ALBERTO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 13
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:57.6
2 1 4 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:17.3
3 1 2 MARCELLO ARIANNA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.6
4 1 5 TORTURO VALENTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 14
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SATINI FILIPPO 1991 A.S.D. ARCOBALENO 01:55.6
2 1 2 RIONDATO DAVIDE 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:59.5
3 1 4 ZENNARO NICOLÒ 1993 A.S.D. ARCOBALENO 02:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 15
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TESSARI LISA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.8
- 1 2 MICHIELETTO ALESSIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 1 4 VALENTI VALERIA 1993 A.S.D. ARCOBALENO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 16
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
2 1 5 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.4
3 1 2 MAZZETTO GIULIANO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.4
4 1 4 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.0
5 2 3 SOLIVO GIOVANNI 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.5
6 2 2 MIOLA MATTIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.8
7 1 6 SAVELLA ALESSIO MICHELE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.8
8 1 1 SAVELLA RICCARDO ANGELO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.2
9 4 6 FRANCHIN JACOPO 1994 A.S.D. ARCOBALENO 00:44.8

10 2 4 BASTIANETTO EDOARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.1
11 2 5 LAMON TOMMASO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.7
12 2 6 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.0
13 4 4 BUSOLIN ANDREA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.2
14 3 1 CULATTI TOMMASO 1994 A.S.D. ARCOBALENO 00:48.4
15 3 3 TERREN STEFANO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.7
16 4 3 ROSSI EMILIANO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.5
17 3 5 MUFFATO ANDREA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.4
18 4 2 ROBUSCHI GABRIELE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.8
19 3 2 MICHELON ANDREA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.8
20 3 4 NARDO NICOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.9
21 4 5 MARCHIORI GIACOMO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.9
22 2 1 NARDONE CRISTIAN 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.2
23 4 1 ZORZI VITTORIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.4
24 3 6 BEGHIN MATTIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.8
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 17
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5
2 1 4 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.2
3 1 5 SCAPIN ELEONORA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.4
4 3 3 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.0
5 1 2 ALTAFINI ALESSIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.0
6 2 3 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.9
7 3 2 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.1
8 4 3 PIAZZETTA NOVELLA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.5
9 3 4 CALZAVARA GIORGIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.0

10 1 1 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.3
11 3 6 CALLEGARO ANNA 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:59.4
12 5 3 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:59.7
13 2 5 GALLO SARA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.5
14 2 1 CAVALLARO SILVIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.7
15 2 2 CASTELLANI MARGHERITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.2
16 2 4 BARIN LAURA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.7
17 4 4 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.1
18 4 5 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.8
19 4 2 GUADALUPI ELEONORA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.3
20 5 4 SPOLADORE CLARISSA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.4
21 5 2 COLLARIN VANDA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.3
- 3 5 SAGGIORATO MARTINA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 1 6 BISELLO ELEONORA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 5 5 SPALTINI ALICE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 2 6 MARCHIORI VIRGINIA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 4 1 FORMILAN GIOVANNA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 1 MARCON ELISA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 18
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.6
2 3 3 DORO LEONARDO 1991 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:43.5
3 2 5 ARMIROTTI ALESSIO 1991 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.5
4 2 3 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D. ARCOBALENO 00:45.8
5 1 5 SIMONETTO GIANMARCO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
6 1 1 BORTOLATO ARIS 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:46.7
7 2 2 ZANETTO MAURO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.8
8 1 4 BRUGIN SIMONE 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.0
9 2 4 NIERO ALBERTO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.4

10 1 6 FONTI AHARON 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.1
- 3 2 BRUNELLO ANDREA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 4 GAZZABIN FILIPPO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 5 FERRARI EDOARDO 1993 A.S.D. ARCOBALENO ASS
- 1 3 CABRELLE GIULIO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 19
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMADI ALESSIA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.8
2 1 4 BERTON ELENA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.5
3 1 1 VESCO LOPEZ SANDIVEL 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 00:45.7
4 1 5 ZARAMELLA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.4
5 1 2 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.8
6 2 3 CALICCHIA GIULIA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.9
- 2 4 CORO' FRANCESCA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 2 2 VENDRAME FRANCESCA 1994 A.S.D. ARCOBALENO ASS
- 2 5 PASQUALETTO ELENA 1994 A.S.D. ARCOBALENO ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 20
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAVARO GIACOMO 1994 (01:00.0)

PESCE NICCOLO' 1994
PINNA ANDREA 1994
SOLIVO GIOVANNI 1994

1 1 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:18.0

MIOLA MATTIA 1998 (01:00.0)

NICOLETTI LIVIO 1994
FOGLIA NICCOLO' 1994
BORDIN GIACOMO 1994

2 1 5 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:23.2

NARDONE CRISTIAN 1994 (01:00.0)

CAZZIN NICOLO' 1994
CELIN LORENZO 1994
REBESCHINI FABIO 1994

2 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.2

VEGGO SCOCCO MARCO 1994 (01:00.0)

MAZZETTO GIULIANO 1994
SAVELLA RICCARDO ANGELO 1994
SAVELLA ALESSIO MICHELE 1994

4 1 6 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:28.0

ROSSI EMILIANO 1994 (01:00.0)

LAMON TOMMASO 1994
ZAMPIERI RICCARDO 1994
TERREN STEFANO 1994

5 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:38.6

MARCHIORI GIACOMO 1994 (01:00.0)

MICHELON ANDREA 1994
PATTARO RICCARDO 1994
BASTIANETTO EDOARDO 1994

6 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:47.5
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 21
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MASELLI ANITA 1995 (01:00.0)

CASTELLANI MARGHERITA 1995
MARCHIORI VIRGINIA 1995
ZENNARO GRETA 1995

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:54.3

PIAZZETTA NOVELLA 1995 (01:00.0)

OMETTO ILARIA 1995
CATTAPAN MADDALENA 1995
SCAPIN ELEONORA 1995

2 1 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:58.2

COLLARIN VANDA 1995 (01:00.0)

TORTURO VALENTINA 1995
MARCELLO ARIANNA 1995
BEGHELDO GIORGIA 1995

3 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:48.6

CAVALLARO SILVIA 1995
SAGGIORATO MARTINA 1995
FECCHIO ILARIA 1995
ALTAFINI ALESSIA 1995

- 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

TASCA ILARIA 1995
DE LORENZI GIULIA 1995
BISELLO ELEONORA 1995
TOGNON MARTINA 1995

- 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 22
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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6a giornata attività di propaganda venezia"B" Foglio n. 23
02/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Noale, Sabato 07/06/2003 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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